
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/526/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Krzyż Wielkopolski wprowadza się  opłatę targową. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1. przy sprzedaży artykułów rolnych bezpośrednio z: 

1)  przyczep i pojazdów o ładowności do 1 tony  -  13,32 zł, 

2)  przyczep i pojazdów  o ładowności powyżej 1 tony do 3 ton  -  19,92 zł, 

3)  przyczep i pojazdów  o ładowności powyżej 3 ton  -  28,28 zł, 

4)   w przypadku sprzedaży artykułów rolnych poza pojazdem i bez pojazdu od każdego zajętego m2  

powierzchni  -   7,78 zł; 

2. przy sprzedaży pozostałych artykułów bezpośrednio z: 

1)  przyczep i pojazdów  o ładowności do 1 tony  -  24,28 zł, 

2)  przyczep i pojazdów  o ładowności powyżej 1 tony do 3 ton  -  45,96 zł, 

3)  przyczep i pojazdów  o ładowności powyżej 3 ton  -  55,39 zł, 

4)   w przypadku sprzedaży pozostałych artykułów poza pojazdem i bez pojazdu od każdego  zajętego m2 

powierzchni  -  8,01 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa na targowisku dokonuje Zakład Usług Komunalnych w Krzyżu 

Wielkopolskim. 

3. Termin płatności opłaty targowej ustala się na dzień dokonania sprzedaży. 

4. Ustala się termin płatności zainkasowanej opłaty targowej na 5 (piąty) dzień, po dniu pobrania opłaty 

targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11276



§ 5. Traci moc uchwała nr XXII/221/2020 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 października 

2020 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego 2020 r., poz. 8606). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marian Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11276


		2023-12-06T11:08:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




